
ZARZĄDZENIE  Nr  73/24 

WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 18 września 2024 r. 

w sprawie wskazania koordynatora ds. informatyki w wyborach uzupełniających 

do Rady Gminy Gnojno zarządzonych na dzień 17 listopada 2024 r. 

Na podstawie § 6 ust. 1 uchwały nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 2024 r. w 

sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad 

gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wskazuję Pana Piotra Bębasa jako koordynatora ds. informatyki w wyborach uzupełniających do 
Rady Gminy Gnojno w okręgu wyborczym nr 14, zarządzonych na dzień 17 listopada 2024 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0C351FD-D576-4B6A-AD0F-531EFE1189F7. Podpisany Strona 1


		2024-09-18T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




